
Kitap Bekliyoruz
Yaklaşık 10 yıllık bilim teknik okuyucu-

su ve çeşitli kurumlar vasıtasıyla abonesi-
yim. Sıkı sıkıya takip ettiğim bu dergide
öğrencilik yıllarımda çeşitli projelerde de
aktif görev aldım.

Bir ilköğretim okulu öğretmeni olarak
öğrencilerime ve okuluma her ay okudu-
ğum Bilim ve Teknik dergimi ve bir popü-
ler bilim kitabımı kütüphanemize hediye
ediyorum. Özellikle yıldız takımı bölümü-
nün kendine özgü bir ek olarak devam et-
mesi bizi çok sevindirdi bunun için teşek-
kürler.

Bir köy okulu olmamızdan dolayı kitap
sıkıntısı çekiyoruz. Güzel bir kütüphanemiz
var ama kitabımız az. Ancak bu çabalarla
kitap ve dergi sayımızı artırıyoruz. Sizden
ve bu mesaj panosuna yazan arkadaşlardan
da bu konuda yardım istiyoruz. Eski oku-
madığınız kitaplarınızı, yardım edebilecek-
lerden yeni kitaplarını bize ulaştırmalarını
istiyoruz.

Caner Cereci
Bilişim Teknolojileri Formatör Öğret-

men
Darıpınarı Yatılı İlköğretim Bölge Oku-

lu, Çamlıyayla/Mersin

Albayrak Okuyor
Tokat Niksar Albayrak İlköğretim Oku-

lu'nda Fen ve Teknoloji dersi öğretmeni
olarak görev yapmaktayım. Okulumuzda
başlatmış olduğumuz Albayrak Okuyor
Kampanyası nedeniyle okul kütüphanemi-
ze 1 ayda 1000 kitap kazandırmayı hedef-
liyoruz. Bu kampanyaya sizin yayınlarınızla
destek olmanızı bekliyoruz. Bilim Teknik
Dergisinin önceki sayılarını ücretsiz olarak
kampanyamıza gönderirseniz şükranları-
mızı bir borç biliriz. Bu kampanyaya katı-
lacağınızı düşünerek şimdiden teşekkürle-
rimizi sunarız.

ksahinn@mynet.com
Albayrak İlköğretim O. Niksar-Tokat

Kütüphane Kampanyası
Müdürü olduğum Pınar ilköğretim Oku-

lu, Şanlıurfa’nın Bozova ilçesinde. 894 öğ-
rencisi ve 26 öğretmeni var. Taşımalı mer-
kezi bir ilköğretim okulu. 27 köyden oku-
lumuza 450 öğrenci taşınıyor.

Okul kütüphanemizde hiç kitap bulun-
mamakta. Okulda öğrenciler için bir kü-

tüphane oluşturabilmek amacıyla bir
kampanya başlattık. İlköğretim okulunda
okunabilecek öykü, roman, inceleme,
başvuru kaynağı gibi her tür kitaba ihti-
yacımız var.

Sizlerin aydınlık Türkiye’ye katkılarınız
ve eğitime desteğinizi biliyorum. Desteği-
nizi bekliyorum. Kitap yardımında buluna-
bilecek arkadaşlar kitapları kendi olanak-
larıyla aşağıdaki adrese gönderebilecek-
lerdir.

Mehmet Beyaztaş
Merkez Pınar ilköğretim Okulu

Bozova/Şanlıurfa

Programcılık Köşesi
Ben uzun yıllardır Bilim ve Teknik der-

gisinin bütün sayılarını takip eden birisi-
yim. Çıkardığınız konular yazılar çok güzel,
hoş karşılanıyor. Fakat Dergilerinizde Al-
goritma problemlerinden profesyonel dü-
zeyde programlama derslerine yer verseniz
ve bu konuda bir köşe oluştursanız sizi
okuyan programcılar için daha anlamlı olur
kanaatimce. Bizim buna ihtiyacımız var. Ya-
zılım konusunda TÜBİTAK’ın Türkçe prog-
ramlama dili çıkarmasını ve geliştirmesini
istiyoruz. Kolay gelsin...

Volkan Sarı

Uzay Konusu
Ben 3 yıldır Bilim ve Teknik dergisi oku-

yorum. Okudukça yeni şeyler öğreniyorum
ve bu beni mutlu ediyor. Okumaya başla-
dığımdan beri bilim adamı olmak isteği
başladı. Dergide uzay konusunda daha faz-
la bilgi olursa çok mutlu olurum.

Rüveyda Çelik

Bilim CD’leri
Yaklaşık 3 yıldır bilim ve teknik okuru-

yum. Bu süre zarfında dergimizin verdiği
ekler ve dökümanlardan dolayı tüm yöne-
ticilerine tebrik ve teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Özellikle bilim CD’leri lisede fen bi-
limleri alanında okuyan her öğrencinin işi-
ne yarayabilecek biçimde hazırlanmış. Ge-
rek okul ödevlerime yardım eden, gerekse
de içimdeki bilim aşkına cevap oluşturan
bu eşsiz bilgi hazinesini öğrencilerin hiz-
metine sunan tüm emeği geçenlere şük-
ranlarımı sunuyor; dergimizin bir sonraki
sayısını sabırsızlıkla bekliyorum... 

Veysel Bulan

Derginin Yeni Yüzü
Ben derginizi yeni okumaya başladım.

Ve ne mutlu ki derginizin yeni yüzüyle ta-
nıştım. A'dan Z'ye bilim ve teknoloji ha-
berleriyle dolu bir içerik hazırlamışsınız.
Bu, ülkemiz için bir onur kaynağı. Ayrıca
çok yalın ve sade bir dille anlatmışsınız.
Böylece okuyucuyu da sıkmadan vermek is-
tediklerinizi verebiliyorsunuz.

Ekiniz olan Yıldız Takımı’nı da çok be-
ğendim. Derginizden bağımsız, ancak bir
bütün oluşturacak şekilde hazırlamışsınız.
Ayrıca bunun için teşekkür etmek gerekir
sizlere. CD’leriniz de çok güzel. Bilgi dolu
bir içeriğe sahip. Birbirinden faklı konula-
rıyla da okuyucuları bilgilendiriyor.

Ülkemiz gerçekten de bu tür atılımlara
aç. Bilgi dolu bir gelecek ümidiyle...

Ali Furkan Fakıoğlu 

Bilim Kulübü
Türkiye teknoloji ve bilim sektörünün

önde gelen firmaları ve kurumlarına bir
çağrımız var: Çankaya üniversitesi bilgisa-
yar mühendisliği bölümü öğrencileri ola-
rak, 2008-2009 akademik yılında oluştur-
mayı planladığımız Türkiye Bilim İletişimi
Ağı'ni oluşturmak üzere 10 üniversitede
Güzel Bilim Kulübü kurulmasını sağlamayı
hedeflemekteyiz. Bu amacımızı gerçekleş-
tirmek ve bilim iletişimi ağını hizmete so-
kabilmek için sektörümüzün güçlü şirket-
lerinin her türlü sponsorluklarını ve des-
teklerini bekliyoruz. Basın-yayın, popüler
bilim araçları ve ekipmanları, deney setle-
ri, maddi sponsorluk vs.

Bilim iletişimi ağı, güzel bilim kulüpleri-
nin kurulacağı üniversitelerde, bu kulübe
üye olan öğrenciler ve bilimadamlarının kar-
şılıklı bilgi, deneyim ve heyecanlarını pay-
laşarak ortak projeler ve çalışmalar yürüt-
melerını amaçlamaktadır. Ayrıca ortak or-
ganizasyonlarda bir araya gelerek konfe-
rans ve seminerler ile her kesimden insan-
larda güncel ve önemli konularda bilimsel
farkındalığı artırmayı hedeflemektedir.

İlgilenen şirketler ve kurumların bizler-
le iletişime geçmelerini talep ediyoruz.

Bu iletişim ağına yapacağınız katkılar
bizleri çok mutlu edecektir.

Saygılarımızla.
Çankaya üniversitesi, Güzel Bilim 

Kulübü adına, Kulüp Başkanı,
Çağrı Erdoğan
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